02127.002496/2024-31
Número Sei:20275313

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

FLORESTA NACIONAL DE CAÇADOR
Rodovia SC 350, KM 26, - Bairro Taquara Verde -  Caçador - CEP 89500000

Telefone: (49)35670217

ATA DA HOMOLOGAÇÃO DAS ENTREVISTAS E RESULTADO FINAL
Aos trinta dias do mês de outubro de dois mil e vinte quatro, reuniu-se a Comissão Local responsável pela condução do processo seletivo simplificado inerente à
contratação de AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATAs 2024, área de Apoio à Gestão de Unidade de Conservação da FLORESTA NACIONAL DE
CAÇADOR/SC, para HOMOLOGAR o resultado final da classificação dos candidatos, após a realização das entrevistas.
As entrevistas não demonstraram muita variação entre a desempenho de cada candidato (Avaliação SEI nº 20271931), como ocorreu também com o THE,
optando-se pela classificação segundo a análise curricular:

Classificação Candidato Pontuação
1º Gerônimo Gonçalves Neto, CPF ***.090.596-** 48
2º Adriana Schikorski Volloche, CPF ***.279.479-** 31,3
3º Loreci Ferreira dos Santos, CPF ***.094.499-** 7,8
4º Patrícia Simone da Luz, CPF ***950.099-** 6
5º Débora Lins Menza, CPF ***.733.689-** 4,6
6º Lindomar Carneiro, CPF ***.856.009-** 3,9

Obteve-se o resultado apresentado na tabela acima, disposto em ordem decrescente de pontuação, maior para o menor, sendo os três primeiros classificados
para o preenchimentos das três vagas abertas no Edital, o qual HOMOLOGAMOS. Os  três com menor pontuação, constituem o cadastro reserva, pelo
período de um ano.
Não ocorreu interposição de recurso.
Sem mais, encerro esta ata assinando com os demais membros desta Comissão, conforme nomeados através da Portaria Nº 2905/2024, SEI nº 19848095, à
exceção do membro Carlos, que encontra-se em férias.

01/11/2024, 10:24 SEI/ICMBio - 20275313 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21000321&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=877… 1/2

Fabiana Bertoncini – Matrícula SIAPE nº 1366751

Chefe FLONA Caçador - Presidente

   Adão Luiz Da Costa Güllich - Matrícula SIAPE nº 1366236
Analista Ambiental - Membro

Documento assinado eletronicamente por FABIANA BERTONCINI, Chefe, em 30/10/2024, às 09:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Adao Luiz Da Costa Gullich, Analista Ambiental, em 30/10/2024, às 12:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 20275313 e o código CRC
19194C63.

01/11/2024, 10:24 SEI/ICMBio - 20275313 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21000321&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=877… 2/2